
Referee: Rodolfo Chacon (CRC)

Seed Family Name First name Nationality QF SF F W

1 1 CARBALLO BARACK ESA

CARBALLO

2 HERRARTE MATEO GUA 61 61

CARBALLO

3 AMANN VINICIUS BRA 61 36 76(6)

GARNIER

4  GARNIER JULIAN CRC 75 36 61

ALCALA

5 4 LOPEZ MARIO GUA 16 62 64

ALCALA

6 ALCALA EMILIO MEX 63 75

ALCALA

7 MORA ALBERTO CRC 57 62 60 

MORA

8  MEJIA GERARDO ESA 75 62

 

 

9  VASQUEZ ANTHONY GUA

BERMUDEZ

10 BERMUDEZ ANTONIO CRC 62 75

ABELLA

11 ABELLA LUIS MANUEL MEX 64 76(1)

ABELLA

12 3 BUSTAMANTE DIEGO HON 64 63

MAGAGNIN

13  MAGAGNIN NICCOLO ITA 61 62

MAGAGNIN

14 NUÑEZ JUAN PABLO CRC 61 60

MAGAGNIN

15 MORALES ALEJANDRO CRC 63 63

CIANI

16 2 CIANI LUIS GUA 62 57 64
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Referee: Rodolfo Chacon (CRC)

Seed Family Name First name Nationality QF SF F W

1 1 OBREGON VALENTINA CRC

OBREGON

2 BYE

OBREGON

3 BOLAÑOS SOFIA CRC 60 60

BOLAÑOS

4  KLEE ANIKA DOM 61 64

OLIVA

5 3 OLIVA ALISON GUA 64 26 75

OLIVA

6 FLUONIA KEZIAH CUW 60 63

OLIVA

7 GUZOWSKI JOANNA CRC 61 62

CASTILLO

8  CASTILLO DANIELA DOM 61 60

 

 

9  FUENTES CARMEN GUA

FUENTES

10 AGÜERO MARIPAZ CRC 63 76(7)

DAROCA

11 RAMAZZINI ALEX GIULIANA GUA 62 63

DAROCA

12 4 DAROCA SOFIA BOL 63 75

DAROCA

13  FONSECA MARIANNE CRC 64 60

FONSECA

14 GUERRERO AMELIA DOM 62 63

DE LA CRUZ

15 BYE 63 62

DE LA CRUZ

16 2 DE LA CRUZ JULIANNY DOM
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Referee: Rodolfo Chacon (CRC)

Seed Family Name First name Nationality QF SF F W

1 1 GARNIER IGNACIO CRC

GARNIER

2 BRIDGEWATER BRANDON CUW 40 42

BOGANTES

3 ESQUIVEL DANIEL CRC 53 54(5)

BOGANTES

4  BOGANTES JUAN IGNACIO CRC 40 42

BOGANTES

5 4 CASTILLO SAMUEL CRC 53 42

CASTILLO

6 PEREZ LUIS FELIPE CRC 41 41

CASTILLO

7 RUCAVADO ANDRES CRC 41 41

MARTINEZ

8  MARTINEZ JOSE ANIBAL GUA 53 41

 

 

9  TREJOS ALBERTO CRC

TREJOS

10 CORRALES ALBERTO CRC WO 

SIMMONDS

11 CARVAJAL SEBASTIAN CRC 40 41

SIMMONDS

12 3 SIMMONDS LUCA CRC 42 41

SIMMONDS

13  FONSECA GIANLUCA CRC 53 41

FONSECA

14 MARCOS NEEVIN CUW 41 40

BUSTAMANTE

15 CASTRO SANTIAGO CRC 41 42

BUSTAMANTE

16 2 BUSTAMANTE MATEO HON WO
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Referi: Rodolfo Chacon (CRC)

Seed Family Name First name Nationality S F  W  

1 1 GIRON ANDREA GUA

GIRON

2 SAUTER INGRID CRC 40 04 (10-7)

GIRON

3 ACUÑA SOFIA CRC 40 41

ACUÑA

4  RIVERA KAROTHY CRC 41 42

SANCHEZ

5  MADRIGAL LUCIA CRC 41 40

MADRIGAL

6 ALIER CAMILA CRC 14 41 (10-7)

SANCHEZ

7 MENDEZ VALENTINA CRC 40 40

SANCHEZ

8 2 SANCHEZ YELENA DOM 40 40

CONSOLATION

COPA PURA VIDA

DAMAS
 



Referi: Rodolfo Chacon (CRC)

Seed Family Name First name Nationality QF SF F W

1 1 CIANI LUIS GUA

CARBALLO BARACK ESA CIANI

CARBALLO

2 BYE

CIANI

CARBALLO

3 ABELLA LUIS MANUEL MEX 42 40

ALCALA EMILIO MEX ABELLA

ALCALA

4  BUSTAMANTE MATEO HON 40 41

ESQUIVEL DANIEL CRC MORA

GARNIER

5 3 MEJIA GERARDO ESA 54(5) 04 (10-6)

BERMUDEZ ANTONIO CRC MORA

GARNIER

6 MORA ALBERTO CRC 04 42 (11-9)

GARNIER JULIAN CRC MORA

GARNIER

7 MARTINEZ JOSE ANIBAL GUA 42 40

BUSTAMANTE DIEGO HON MARTINEZ

BUSTAMANTE

8  CARVAJAL SEBASTIAN CRC 24 42 (10-1)

 CASTILLO SAMUEL CRC

 

9  RUCAVADO ANDRES CRC

FONSECA GIANLUCA CRC GARNIER 

HERRARTE

10 GARNIER IGNACIO CRC 40 53

HERRARTE MATEO GUA MAGAGNIN

AMANN

11 MARCOS NEEVIN CUW 42 40

BRIDGEWATER BRANDON CUW MAGAGNIN

AMANN

12 4 MAGAGNIN NICCOLO ITA 40 41

AMANN VINICIUS BRA MAGAGNIN

AMANN

13  NUÑEZ JUAN PABLO CRC 45(5) 42 (10-6)

TREJOS ALBERTO CRC BOGANTES

SIMMONDS 

14 BOGANTES JUAN IGNACIO CRC 40 41

SIMMONDS LUCA CRC VASQUEZ

LOPEZ

15 BYE 41 45(5) (10-7)

VASQUEZ

LOPEZ

16 2 VASQUEZ ANTHONY GUA

LOPEZ MARIO GUA
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Referee: Rodolfo Chacon (CRC)

Seed Family Name First name Nationality     

1 1 OBREGON VALENTINA CRC

DAROCA SOFIA BOL OBREGON

DAROCA

2 OLIVA ALISON GUA 54(6) 24 (10-8)

AGÜERO MARIPAZ CRC OBREGON

DAROCA

3 KLEE ANIKA DOM 41 40

ACUÑA SOFIA CRC SANCHEZ

GUERRERO

4  SANCHEZ YELENA DOM 41 40

GUERRERO AMELIA DOM

5  FUENTES CARMEN GUA

GIRON ANDREA GUA MENDEZ

BOLAÑOS

6 MENDEZ VALENTINA CRC 41 42

BOLAÑOS SOFIA CRC DE LA CRUZ

CASTILLO

7 RAMAZZINI ALEX GIULIANA GUA 40 54(1)

FLUONIA KEZIAH CUW DE LA CRUZ

CASTILLO

8 2 DE LA CRUZ JULIANNY DOM WO

 CASTILLO DANIELA DOM
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 REFEREE: RODOLFO CHACON

TIME COURT 1 COURT 2 COURT 3 COURT 4 COURT 5 COURT 6

Turno 1
LUIS MANUEL ABELLA (MEX) LUCA SIMMONDS (CRC) ANDREA GIRON (GUA) SOFIA DAROCA (BOL) BARACK CARBALLO (ESA) VALENTINA OBREGON (CRC)

INICIA 08:00
61 62 53 41 41 40 64 60 16 62 64 64 26 75

NICCOLO MAGAGNIN (ITA) MATEO BUSTAMANTE (CRC) YELENA SANCHEZ (DOM) JULIANNY DE LA CRUZ (DOM) EMILIO ALCALA (MEX) ALISON OLIVA (GUA)

MD VAR CON VAR CON DAM MD DAM MD VAR MD DAM

ALBERTO MORA (CRC) VALENTINA MENDEZ (CRC) JUAN IGNACIO BOGANTES (CRC) LUIS CIANI (GUA) IGNACIO GARNIER (CRC) VALENTINA OBREGON (CRC)

Turno 2 JULIAN GARNIER (CRC) SOFIA BOLAÑOS (CRC) LUCA SIMMONDS (CRC) BARACK CARBALLO (ESA) MATEO HERRARTE (GUA) SOFIA DAROCA (BOL)

DESPUES 40 53 40 54(1) 41 45(5) (10-7) 42 40 42 40 41 40

DE JOSE ANIBAL MARTINEZ (GUA) JULIANNY DE LA CRUZ (DOM) ANTHONY VASQUEZ (GUA) LUIS MANUEL ABELLA (MEX) NICCOLO MAGAGNINI (ITA) YELENA SANCHEZ (DOM)

DESCANSO DIEGO BUSTAMANTE (HON) DANIELA CASTILLO (DOM) MARIO LOPEZ (GUA) EMILIO ALCALA (MEX) VIVICIUS AMANN (BRA) AMELIA GUERRERO (DOM)

 DO VAR DO DAM DO VAR DO VAR DO VAR DO DAM

Turno 3
NICCOLO MAGAGNINI (ITA) LUIS CIANI (GUA)

DESPUES JUAN IGNACIO BOGANTES (CRC)  VIVICIUS AMANN (BRA) BARACK CARBALLO (ESA)

DE 53 42  45(5) 42 (10-6) 54(5) 04 (10-6)

DESCANSO SAMUEL CASTILLO (CRC)  ANTHONY VASQUEZ (GUA) JULIAN GARNIER (CRC)

  MARIO LOPEZ (GUA) ALBERTO MORA (CRC)

CON VAR  DO VAR DO VAR

Any match on any court may be moved
Cualquier partido en cualquier cancha 

puede ser movido

 
 

HORARIO DE PARTIDOS

MIERCOLES 23 NOV.



 REFEREE: RODOLFO CHACON (CRC)

TIME COURT 1 COURT 5 COURT 6

Turno 1
JUAN IGNACIO BOGANTES (CRC) EMILIO ALCALA (MEX) ALISON OLIVA (GUA)

INICIA 08:00
vs. vs. vs.

LUCA SIMMONDS (CRC) NICCOLO MAGAGNIN (ITA) SOFIA DAROCA (BOL)

CON VAR MD VAR MD DAM

Turno 2 JULIAN GARNIER (CRC) VALENTINA OBREGON (CRC)

ALBERTO MORA (CRC) SOFIA DAROCA (BOL)

A SEGUIR
 vs. vs.

NICCOLO MAGAGNIN (ITA) JULIANNY DE LA CRUZ (DOM)

VINICIUS AMANN (BRA) DANIELA CASTILLO (DOM)

DO VAR DO DAM

 
 

HORARIO DE PARTIDOS

JUEVES 24 NOV.


